КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ    КОЛЛЕГИИ

Протокол № 20                            от 30 июня  2016 года

Пункт 5: О снятии с контроля представлений Палаты от 11.05.2016

№ 03-012 и  № 03-013.

Заслушав и обсудив информацию аудитора Максимова С.Е. по пункту

повестки дня заседания

Коллегия решила:

1. Рекомендовать снять с контроля

- представления от 11.05.2016  № 03-012 и  № 03-013, направленные в адрес

государственного автономного учреждения Калужской области «Центр

организации детского и молодёжного отдыха «Развитие» и министерства

образования и науки Калужской области  по результатам проверки «Контроль

результатов реализации государственной программы «Развитие образования в

Калужской области» (подпрограмма «Организация отдыха и оздоровления детей»)

за 2015 год».

2.Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии возложить на

заместителя председателя Палаты Волошину А.В.

Председатель

Л.В. Бредихин